
5/6/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=483001&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2014

Às 11:16 horas do dia 05 de junho de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 108429, Pregão nº 00016/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: PRATELEIRA

Descrição Complementar: Prateleiras Reguláveis 420 com reforço central: prateleira em aço, com medidas
de 100cm X 2cm X 41,5cm, na cor cinza real, incluindo todo material e instalação, compatível com arquivo
deslizante da marca Huffix.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: peça

Valor estimado: R$ 403,4000 Situação: Homologado

Adjudicado para: HUFFIX AMBIENTES EMPRESARIAIS INDUSTRIA E COMERCIO DE M , pelo melhor lance
de R$ 403,3500 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
05/06/2014
10:40:31

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HUFFIX AMBIENTES

EMPRESARIAIS INDUSTRIA E COMERCIO DE M, CNPJ/CPF:
05.238.556/0001-34, Melhor lance: R$ 403,3500

Homologado
05/06/2014
11:16:00

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Item: 2

Descrição: PRATELEIRA

Descrição Complementar: Suporte para Pasta Suspensa 50K, pesquisa lateral: prateleira em aço, com
medidas de 100cm X 11cm X 43cm, cor cinza real, com corrediças telescópicas, incluindo todo material e
instalação, compatível com arquivo deslizante da marca Huffix.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: peça

Valor estimado: R$ 4.735,7000 Situação: Homologado

Adjudicado para: HUFFIX AMBIENTES EMPRESARIAIS INDUSTRIA E COMERCIO DE M , pelo melhor lance
de R$ 4.727,0000 , com valor negociado a R$ 4.724,1000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
05/06/2014
10:40:31

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HUFFIX AMBIENTES
EMPRESARIAIS INDUSTRIA E COMERCIO DE M, CNPJ/CPF:

05.238.556/0001-34, Melhor lance: R$ 4.727,0000, Valor Negociado:
R$ 4.724,1000



5/6/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=483001&tipo=t 2/2

Homologado
05/06/2014
11:16:00

MAURO
ANTONIO

PIRES DIAS
DA SILVA

Fim do documento


